
 TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 02/2021

Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa para prestação
continuada de serviços de assessoria técnica especializada em Regime Próprio de
Previdência Social - RPPS pelo prazo de 12 (doze) meses.

Em conformidade com a ata datada em 19 de julho de 2021, ADJUDICO o objeto do
processo administrativo nº 015/2021, na modalidade Pregão Eletrônico nº 02/2021 à
empresa abaixo relacionada:

Empresa CNPJ Valor Total

ABCPREV Gestão e
Formação Previdenciária

LTDA

16.778.036/0001-30 R$ 40.600,00

Pouso Alegre, 17 de julho de 2021.

Poliana de Carvalho Oliva

Pregoeira


